• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUARTA-FEIRA – 29 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 219

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ RENÚNCIA A TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA/ 2023: EMPRESA: FASITEC DESENVOLVIMENTO E

TECNOLOGIA LTDA

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUARTA-FEIRA

29 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 219

Prefeitura Municipal de Macaúbas-BA

Rua Doutor Vital Soares, n° 268,1° andar. Centro

CMP313.782.461/0001-05

RENÚNCIA ATERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

RENÚNCIA a Termo de Cooperação Técnica celebrado entre o Município de MACAÚBAS - BA e
a Fasitec Desenvolvimento E Tecnologia Ltda, para a Cessão de Software para
Operacionalização de Consignações noÂmbito da Municipalidade.

Município de MACAÚBAS, Estado da BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno Inscrita
no CNPJ n9 13.782.461/0001-05, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Alolsio Miguel
Rebonato.

CONSIDERANDO que os Termos de Cooperação Técnica podem ser Renunciados por quaisquer
das partes a qualquer momento;

CONSIDERANDO que os partícipes de Termo de Cooperação Técnica apenas ficam vinculados
pelas obrigações e auferindo as vantagens pelo tempo de participação voluntária do termo
respectivo, sendo vedada qualquer sanção ou cláusula de permanência obrigatória;

RESOLVE

RENUNCIAR o Termo de Cooperação Técnica celebrado entre o Município de MACAÚBAS,
pessoa jurídica de direito público interno inscrita no CNPJ n^ 13.782.461/0001-05, e a Fasitec
Desenvolvimento E Tecnologia Ltda, inscrita no CNPJ n- 00.483.195/0001-78, que tinha por
objeto a cessão não onerosa do licenciamento de uso do SICON {Sistema Integrado de
Consignação online) a fim de possibilitar a operacionalização e controle das consignações no
âmbito da Administração Municipal.

Assim, fica sem efeito o referido termo de cooperação técnica.

Publique-se, registre-se. Intime-se

MACAÚBAS-BA, 09 de novembro de 2023.

PREFEITURA MUNI^AÍj. DE MACAÚBAS - BA

Aloislo IjíAyHei Rebonato

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-11-29T11:11:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document